

**Scanproperty ApS**  
**Strandvejen 60, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 27 42 58 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

Søren Ernek Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Scanproperty ApS  
Strandvejen 60  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 42 58 79  
Stiftet: 15. marts 2003  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Ernek Jensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsrådgivning, investeringsrådgivning, handel og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 323.611 mod 63.951 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172.198 mod -14.435 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>323.611</b>	<b>63.951</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-49.000
Andre driftsomkostninger	-21.130	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>302.481</b>	<b>14.951</b>
Andre finansielle indtægter	22.784	185.469
2 Øvrige finansielle omkostninger	-497.463	-214.855
<b>Årets resultat</b>	<b>-172.198</b>	<b>-14.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-172.198	-14.435
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-172.198</b>	<b>-14.435</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	92.560
Materielle anlægsaktiver i alt	0	92.560
4 Andre tilgodehavender	6.904.616	7.228.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.904.616	7.228.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.904.616</b>	<b>7.320.910</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	707.466
Tilgodehavender i alt	0	707.466
Likvide beholdninger	0	2.675
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>710.141</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.904.616</b>	<b>8.031.051</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>2.332.374</u>	<u>2.504.572</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.457.374</b></u>	<u><b>2.629.572</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.247	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.166	4.078
Anden gæld	<u>4.386.829</u>	<u>5.397.401</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.447.242</u>	<u>5.401.479</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.447.242</b></u>	<u><b>5.401.479</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>6.904.616</b></u>	<u><b>8.031.051</b></u>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.504.572	2.629.572
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-172.198</u>	<u>-172.198</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.332.374</u></b>	<b><u>2.457.374</u></b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Selskabet har modtaget kompensation vedrørende Covid-19 i året. Beløbet udgør kr. 60.276.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>497.463</u>	<u>214.855</u>
	<b><u>497.463</u></b>	<b><u>214.855</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	245.000	245.000
Afgang i årets løb	<u>-245.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>245.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-152.440	-103.440
Årets afskrivninger	<u>152.440</u>	<u>-49.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-152.440</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>92.560</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	7.228.350	7.042.881
Tilgang i årets løb	0	185.469
Afgang i årets løb	<u>-323.734</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>6.904.616</b></u>	<u><b>7.228.350</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u><b>6.904.616</b></u>	 <u><b>7.228.350</b></u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>6.904.616</u>	<u>7.228.350</u>
	<u><b>6.904.616</b></u>	<u><b>7.228.350</b></u>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		